SECRETARIA DA

CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

Serrana, 19 de ABRIL de 2021.

Oficio  SME 41/2021

NC.

Senhora Vereadora:
MARISA  LUCIANA DE OLIVEIRA XAVIER

Em atenção ao Requerimento n° 56/2021, no qual a ilustre vereadora solicita que
tomamos as devidas providencias necessárias para a extração de arvores, replantio,
poda e limpeza do Parque Permanente de exposições, a Secretaria de Esportes do
município já tomou suas devidas providencias as extrações dos exemplares arbóreos,
será realizada conforme vistoria técnica da Engenheira Agrônoma GLAUCIA
RODRIGHUES SANTOS, sendo que a compensação arbórea será realizada pela
prefeitura em locais adequados.

Sem mais para omomento.

Atenciosamente,

PAULO RICARDO ROZARIO
Secretario de Cultura, Esportes e Turismo.

	Page 1